ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm tra, đánh giá kết quả thực hiện

 tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao năm 2022 cho xã Kim Thạch

Căn cứ Quyết định số 1738/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành bộ tiêu chí xã nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1739/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố

và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn NTM, đạt chuẩn NTM  nâng

cao, đạt chuẩn NTM kiểu mẫu và hoàn thành nhiệm vụ xây dựng NTM  giai

đoạn 2021-2025;

Xét hồ sơ đề nghị, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022

của xã Kim Thạch và kết quả thẩm tra của Hội đồng thẩm tra nông thôn mới huyện.

UBND huyện Vĩnh Linh thông báo như sau:

Đến tháng 12/2022, xã Kim Thạch đã hoàn thành 19/19 tiêu chí xây dựng nông

thôn mới nâng cao theo quy định. (Có kèm theo dự thảo báo cáo kết quả thẩm tra).

Thông báo này được đăng tải trên Đài truyền thanh huyện Vĩnh Linh và Cổng

thông tin điện tử của huyện để Nhân dân được biết.

Mọi ý kiến tham gia của Nhân dân trên địa bàn huyện về đánh giá kết quả

thực hiện các tiêu chí xây dựng nông thôn mới của xã Kim Thạch vui lòng gửi bằng

văn bản về UBND huyện Vĩnh Linh trước ngày 01/3/2023 để UBND huyện bổ

sung, hoàn thiện kết quả thẩm tra./.
ơ

Nơi nhận:
- BCĐ các CT MTQG tỉnh;

- VPĐP NTM tỉnh;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- TT VHTT&TDTT huyện;

- BCĐ các CT MTQG huyện;

- Hội đồng thẩm tra huyện;

- Lưu: VT-NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-02-23T16:13:00+0700

		2023-02-24T07:11:04+0700

		2023-02-24T09:54:27+0700

		2023-02-24T10:03:16+0700

		2023-02-24T11:02:46+0700

		2023-02-24T11:02:46+0700

		2023-02-24T11:02:46+0700